
Vidauban
VIDAUBAN GOLF CLUB - 31.05.2025

Format de compétition
Shamble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 Golditch, Todd 2,7 39 39

GRAY, Jonathan CANNES-MOUGINS 7,7

2 --- Jones, James 0,2 38 38

KNOX, David VIDAUBAN 12,2

3 --- Jones, Nikkie 5,5 35 35

KNOX, Sally VIDAUBAN 10,3

4 --- FENOGLIO, Laurent AIX MARSEILLE 0,5 35 35

DENTRESSANGLE, Evelyne MONT D'ARBOIS 16,5

5 --- Spearman, Mitchell 0,0 32 32

HILLARY, Simon VIDAUBAN 16,6

6 --- WALLER, Anthony MONTE CARLO 11,8 29 29

GINDORF, Marc MONTE CARLO 13,5

7 --- DIXON, John PONT ROYAL 5,9 29 29

FREDETTE, Benoit VIDAUBAN 8,5

8 --- GRILLOU, Clement BEAUVALLON 5,5 28 28

EL GLAOUI, Mehdi VIDAUBAN 12,8

9 --- DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 6,9 27 27

ROBERT, Marion AIX MARSEILLE 14,6

10 --- GOULANDRIS, Georges-John CANNES-MOUGINS 9,9 26 26

DUBENS, Peter VIDAUBAN 13,5

11 --- BLAKE, Stewart VIDAUBAN 11,7 20 20

BLAKE, Monique 14,4

12 --- Vermeulen, Wouter 10,7 19 19

BRANTEGEM, Joris VIDAUBAN 21,6

13 --- PERFETTI, Egidio VIDAUBAN 14,2 15 15

GERONAZZO, Albertina VIDAUBAN 25,2

14 --- LINDFORS, John VIDAUBAN 16,2 13 13

LINDFORS, Camilla VIDAUBAN 18,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 Golditch, Todd 2,7 44 44

GRAY, Jonathan CANNES-MOUGINS 7,7

2 --- Jones, Nikkie 5,5 43 43

KNOX, Sally VIDAUBAN 10,3

3 --- WALLER, Anthony MONTE CARLO 11,8 42 42

GINDORF, Marc MONTE CARLO 13,5

4 --- Jones, James 0,2 39 39

KNOX, David VIDAUBAN 12,2

5 --- FENOGLIO, Laurent AIX MARSEILLE 0,5 39 39

DENTRESSANGLE, Evelyne MONT D'ARBOIS 16,5

6 --- GRILLOU, Clement BEAUVALLON 5,5 39 39

EL GLAOUI, Mehdi VIDAUBAN 12,8

7 --- GOULANDRIS, Georges-John CANNES-MOUGINS 9,9 37 37

DUBENS, Peter VIDAUBAN 13,5

8 --- DIXON, John PONT ROYAL 5,9 36 36

FREDETTE, Benoit VIDAUBAN 8,5

9 --- Spearman, Mitchell 0,0 35 35

HILLARY, Simon VIDAUBAN 16,6

10 --- DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 6,9 35 35

ROBERT, Marion AIX MARSEILLE 14,6

11 --- PERFETTI, Egidio VIDAUBAN 14,2 34 34

GERONAZZO, Albertina VIDAUBAN 25,2

12 --- Vermeulen, Wouter 10,7 32 32

BRANTEGEM, Joris VIDAUBAN 21,6

13 --- BLAKE, Stewart VIDAUBAN 11,7 31 31

BLAKE, Monique 14,4

14 --- LINDFORS, John VIDAUBAN 16,2 27 27

LINDFORS, Camilla VIDAUBAN 18,0
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Total :  56 joueurs


